

J.M.B. Service IvS

Kirkevej 137
2791 Dragør

Årsrapport
2. maj 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/11/2017

Jeanet Mouritzen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

J.M.B. Service IvS
Kirkevej 137
2791 Dragør

CVR-nr: 37659568
Regnskabsår: 02/05/2016 - 30/06/2017

Revisor

PLAN REVISION V/PER PETERSEN
Købmagergade 14
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 12322143
P-enhed: 1004583596

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve omsogspleje og andre aktiviteter i tilknytning hertil..

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016/17 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 2. maj 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		2.570.438
Personaleomkostninger	1	2.127.083
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	6.720
Resultat af ordinær primær drift		436.635
Andre finansielle indtægter		0
Øvrige finansielle omkostninger		42
Ordinært resultat før skat		436.593
Skat af årets resultat	3	95.810
Årets resultat		340.783
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		46.000
Overført resultat		294.783
I alt		340.783

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.880
Materielle anlægsaktiver i alt	4	26.880
Anlægsaktiver i alt		26.880
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		405.963
Andre tilgodehavender		17.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	23.183
Tilgodehavender i alt		446.146
Likvide beholdninger		740.219
Omsætningsaktiver i alt		1.186.365
Aktiver i alt		1.213.245

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		4.000
Reserve for Iværksætterselskab		46.000
Overført resultat		294.783
Egenkapital i alt		344.783
Skyldig selskabsskat		29.810
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		838.652
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		868.462
Gældsforpligtelser i alt		868.462
Passiver i alt		1.213.245

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17
	kr.
Løn og gager	1.940.359
Sociale bidrag	18.365
Personalefortæring m.v.	168.359
	2.127.083

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17
	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.720
	6.720

3. Skat af årets resultat

	2016/17
	kr.
Aktuel skat	95.810
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	95.810

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	33.600
Afgang	0
Kostpris ultimo	33.600
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	6.720
Afskrivning på afhændede aktiver	0
Af- og nedskrivning ultimo	6.720
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.880

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2016/17 kr.
Tilgodehavende hos direktionen	23.183

Udlånået forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10 %, p.t. svarende til 10,5 % og med afdrag inden for 1 år. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.